PAGE

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края
с. Новоселицкое

24 июня 2022 г.

                     № 415
О внесении дополнений в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 18 мая 2022 г. № 293 «О подготовке к купальному сезону в 2022 году»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 18 мая 2022 года № 293 «О подготовке к купальному сезону в 2022 году» дополнения следующего содержания:
1.1.  Пункт 5 постановления дополнить п. 5.1., 5.2. следующего содержания:

«5.1. Муниципальному казенному учреждению "ЕДДС Новоселицкого муниципального округа" Ставропольского края (Бородаенко В.Г.):

Организовать взаимодействие аварийно-спасательной службы «ЕДДС Новоселицкого муниципального округа» Ставропольского края с руководителями организаций, осуществляющих водопользование, и (или) на территории которых расположены водные объекты, по оказанию помощи в проведении спасательных операций на водных объектах.

5.2. В течение купального сезона обеспечить дежурство специалистов, прошедших обучение по программе для матросов-спасателей и допущенных к спасению на водах в выходные и праздничные дни с 8 ч. 00 мин. до 20 ч. 00 мин.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисан А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов
PAGE